АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН"

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27 сентября  2016 г.          № 1194

с. Сигаево

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования

«Сарапульский район» от 23 сентября 2010 года № 1070 «О коллегии Администрации

муниципального образования «Сарапульский район»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Сарапульский район», в

связи с произошедшими кадровыми изменениями в составе руководителей органов

местного самоуправления  Администрация муниципального образования

«Сарапульский район» п о с т а н о в л я е т:

1. Изложить приложение № 1 к Постановлению Администрации муниципального

образования «Сарапульский район» от 23 сентября 2010 г. № 1070 «О коллегии

Администрации муниципального образования «Сарапульский район»  в новой редакции

согласно приложения.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального

образования «Сарапульский район» от 20 июня 2013 года № 559 «О внесении изменений

в постановление Администрации муниципального образования «Сарапульский район»

от 23 сентября 2010 года № 1070 «О коллегии Администрации муниципального

образования «Сарапульский район»»

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы Администрации - руководителя Аппарата С.Ю. Бутромеева.

Глава

И.В. Асабин

Приложение № 1

К постановлению Администрации

МО «Сарапульский район»

От 27 сентября 2016 № 1194

Состав

Членов Коллегии Администрации муниципального образования «Сарапульский район»

№

п/п

Фамилия, имя, отчество Должность

1.  Асабин Игорь

Владиславович

- Глава муниципального образования- Председатель

коллегии

2. Шарафутдинов Айдар

Ильсунович

- 1-й заместитель главы Администрации-начальник

Управления сельского хозяйства – заместитель

Председателя коллегии

3.  Бутромеев Сергей Юрьевич - Заместитель главы Администрации - руководитель

Аппарата Главы МО, Совета депутатов и

Администрации – Секретарь коллегии

4. Шумихин Владимир

Петрович

- Заместитель Главы Администрации по социальным

вопросам – заместитель Председателя коллегии

5. Сапаров Павел

Владимирович

- Заместитель Главы Администрации по экономике –

заместитель Председателя коллегии

6. Пермитин Юрий

Владимирович

- Заместитель Главы Администрации по

строительству, ЖКХ, промышленности и связи –

Член коллегии

7. Корякова Татьяна

Михайловна

- Заместитель Главы Администрации – Начальник

управления финансов – Член коллегии

8. Зяпарова Светлана

Александровна

- Начальник Управления образования – Член

коллегии

9. Глухов Александр Юрьевич -  Начальник отдела ЖКХ – Член коллегии

10. Сомов Виктор

Александрович

- Директор ООО «СХПК «Мир» - Член коллегии (По

согласованию)

11. Попов Александр Юрьевич - Директор ООО «Тарасовское» - депутат Совета

депутатов МО «Сарапульский район» - Член

коллегии (по согласованию)